Superkool Krit
Messe Erfurt / 04.05.2024

evaluacion detallada

Selina Burch tiempo total: 26:12
Asociacién: Superkool velocidad: - km/h
Dorsal: 2

rendimiento en carrera: - min/km

Laps: 20 (0 km)
Frauen (20 Runden)
posicion en el recorrido/Women: 1 (de 4)

categoria: posicién en la categoria: 1(de 4)

Fixed Gear Frauen

tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmmategorategori/ome Women km tiempo min/kmategocategori’omelWomen
vuelta 1 - 1:31 - 1 - 1 - - 1:31 - 1 - 1 -
vuelta 2 - 1:18 - 1 - 1 - - 2:49 - 1 - 1 -
vuelta 3 - 1:17 1 - 1 - - 4:06 - 1 - 1 -
vuelta 4 - 1:16 - 1 - 1 - - 5:22 - 1 - 1 -
vuelta 5 - 1:17 2 0:01 2 0:01 - 6:39 - 1 - 1 -
vuelta 6 - 1:16 - 1 - 1 - - 7:55 - 1 - 1 -
vuelta 7 - 1:17 1 - 1 - - 9:12 - 1 - 1 -
vuelta 8 - 1:18 - 2 001 2 001 - 10:30 - 1 - 1 -
vuelta 9 - 1:20 2 001 2 001 - 11:50 - 2 001 2 001
vuelta 10 - 1:20 - 1 - 1 - - 13:10 - 1 - 1 -
vuelta 11 - 1:17 1 - 1 - - 14:27 - 1 - 1 -
vuelta 12 - 1:18 - 1 - 1 - - 15:45 - 1 - 1 -
vuelta 13 - 1:16 1 - 1 - - 17:01 - 1 - 1 -
vuelta 14 - 1:17 - 2 001 2 o001 - 18:18 - 1 - 1 -
vuelta 15 - 1:20 1 - 1 - - 19:38 - 1 - 1 -
vuelta 16 - 1:19 - 1 - 1 - - 20:57 - 1 - 1 -
vuelta 17 - 1:20 2 0:01 2 0:01 - 22:17 - 1 - 1 -
vuelta 18 - 1:20 - 1 - 1 - - 23:37 - 1 - 1 -
vuelta 19 - 1:18 1 - 1 - - 24:55 - 1 - 1 -
vuelta 20 - 1:17 - 2 001 2 o001 - 26:12 - 1 - 1 -
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